TRHB-12 LAPIZ DUO TRIANGULAR X 12 PZAS 24 SET $850 0% $20.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$326.220
$0
$61.982
$0

$388.202

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CPP-12 LAPIZ DE COLOR BORRABLE 24 SET $850 0% $20.400

PST-12200B PLASTICINA 12 COLORES 200GR 24 BOX $890 0% $21.360

ANC-1760 PLANTILLA DE LETRAS Y NUMEROS 12 SET $980 0% $11.760

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$326.220
$0
$61.982
$0

$388.202

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS DOS PESOS